
Výpis z usnesení ze dne 7. 11. 2024

Zastupitelstvo obce Lčovice:

Schvaluje
● program zasedání zastupitelstva obce
● rozpočtové opatření číslo 6
● uzavření smlouvy o věcném břemeni od firmy Fiera a.s. v navrhovaném znění.
● rozpočtové opatření č. 7
● finanční příspěvek občanům starším 75 let ve výši 2 000 Kč

Bere na vědomí
● ověřovatele a zapisovatele zápisu
● kontrolu plnění usnesení, usnesení jsou průběžně plněna
● ZO bere na vědomí návrh rozpočtu pro rok 2025.
● návrh střednědobého výhledu rozpočtu pro rok 2027 a 2028.
● správu finančního výboru.
● odklad zprávy kontrolního výboru na další zasedání.
● nové znění OZV
● podnět na pořízení dopravního zrcadla mezi domy č.p. 7 a 31
● předběžný návrh na výši stočného pro obec Lčovice, tedy 1 000 Kč na osobu za rok, které
bude

schváleno v OZV na příštím zastupitelstvu
● průběh příprav na obecní ples
● zprávu o kontrole krizového plánu, která proběhla bez problémů
● úspěšnou žádost o dotaci na dopravní vozidlo
● nové informace o plánu rekonstrukce mostu v Konopici
● průběh příprav adventního koncertu
● průběh zhotovení ÚP
● účast paní Šnajdrové na školení pro kronikáře
● možnost vybudování obecního rozhlasu

Pověřuje

Starostu obce vykonáváním zimní údržby obce.

Zamítá

žádost o finanční příspěvek organizace Prevent 99 z.ú.

…………………………
Ivo Müller, starosta obce

...........................................
Pavla Nazarská, místostarostka

......................................
Václav Frk, místostarosta


